ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
СОСНОВОБОРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
с полномочиями окружной избирательной комиссии
 одномандатного избирательного округа № 3

Р Е Ш Е Н И Е

от   21.06.2022 г. № 38/199

О формах удостоверений  кандидатов, доверенных лиц,
уполномоченных представителей по финансовым вопросам,
уполномоченных представителей избирательных объединений и
избранного депутата при проведении дополнительных выборов
депутата совета  депутатов муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области
четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

	В соответствии с Федеральным законом от 12 июня 2002 года №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», областным законом от 15 марта 2012 года №20-оз «О муниципальных выборах в Ленинградской области», постановлением Избирательной комиссии Ленинградской области от 27.02.2019 № 39/298  «Об образцах форм удостоверений членов избирательных комиссий с правом совещательного голоса, кандидатов, доверенных лиц, уполномоченных представителей по финансовым вопросам,
уполномоченных представителей избирательных объединений, избранного депутата при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Ленинградской области 8 сентября 2019 года» территориальная избирательная комиссия Сосновоборского городского округа Ленинградской области решила:

	1. Утвердить следующие образцы форм удостоверений  при проведении дополнительных выборов  депутата совета  депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3:
- кандидата, выдвинутого по соответствующему одномандатному избирательному округу, кандидата, зарегистрированного по соответствующему одномандатному избирательному округу (приложения 1-2);
- доверенных лиц, назначенных избирательным объединением, кандидатом (приложения 3-4);
- уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата (приложение 5),
- уполномоченного представителя избирательного объединения, выдвинувшего кандидатов по одномандатным избирательным округам (приложение 6);
- избранного депутата совета депутатов муниципального образования (приложение 7).

2. Установить, что бланки удостоверений, указанных в пункте 1 настоящего решения могут быть изготовлены  на цветной бумаге, размер бланка составляет  13 см х 8 см, согласно приложениям к настоящему решению №№ 1-7.
		 3. Разместить настоящее решение на официальном сайте   территориальной избирательной комиссии Сосновоборского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
		 4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря  территориальной избирательной комиссии Погосову И.И.

Председатель
территориальной избирательной комиссии                                                        Т.В.Горшкова

Секретарь
территориальной избирательной комиссии                                                        И.И.Погосова

							            Приложение № 1
								к решению ТИК
	от  21.06.2022  № 38/199

Образец формы
удостоверения кандидата в депутаты  совета депутатов  муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого  созыва

	Дополнительные выборы депутата совета депутатов
 муниципального образования
 Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
 11 сентября 2022 года
УДОСТОВЕРЕНИЕ №___
_____________________________________________
(фамилия)
_____________________________________________
(имя, отчество)
является кандидатом в депутаты  совета  депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого  созыва по одномандатному избирательному округу № 3

Председатель территориальной
 избирательной комиссии  с
полномочиями окружной                                      М.П.
избирательной комиссии          ______________   __________________
                                                                                                    (подпись)                   (инициалы, фамилия)
                                                                                 «_____» _____________________2022 г.
                                                                                                (дата выдачи)
Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа
                                                                                                                                    на бумаге белого фона

								Приложение № 2
								к решению ТИК
	от  21.06.2022  № 38/199

Образец формы
удостоверения зарегистрированного кандидата в депутаты совета депутатов  муниципального образования  Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва

	  Дополнительные выборы депутата совета депутатов
 муниципального образования
 Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
 11 сентября 2022 года

  УДОСТОВЕРЕНИЕ №___
_____________________________________________
(фамилия)
_____________________________________________
(имя, отчество)
является зарегистрированным кандидатом в депутаты  совета депутатов муниципального образования
четвертого созыва
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

Председатель территориальной
 избирательной комиссии  с
полномочиями окружной                                          М.П.
избирательной комиссии          ______________   __________________
                                                                                                      (подпись)                   (инициалы, фамилия)
                                                                                  ____________________________2022 г.
                                                                                                                           (дата регистрации)
Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа
                                                                                                                                    на бумаге белого фона

								Приложение № 3
								к решению ТИК
	от  21.06.2022  № 38/199

Образец формы
удостоверения доверенного лица, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим зарегистрированного кандидата (кандидатов)
в депутаты  совета депутатов муниципального образования
Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва

	Дополнительные выборы депутата совета депутатов
 муниципального образования
 Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
 11 сентября 2022 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №___
_____________________________________________
(фамилия)
_____________________________________________
(имя, отчество)
                     является доверенным лицом избирательного объединения _______________________________________________________________,
(наименование  избирательного объединения)
выдвинувшим  кандидата (кандидатов) в депутаты совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному избирательному округу № 3

Председатель территориальной
избирательной комиссии  с
полномочиями муниципальной                                    М.П.
избирательной комиссии          ______________             __________________
                                                                                              (подпись)                                               (инициалы, фамилия)

Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа
                                                                                                                  на бумаге серого фона

                                                                                                    «_____» ____________2017 г.
                                                                                                                   (дата выдачи)
Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа
                                                                                                                                        на бумаге серого фона

								Приложение № 4
								к решению ТИК
	от  21.06.2022  № 38/199

Образец формы
удостоверения доверенного лица, назначенного кандидатом в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва

	Дополнительные выборы депутата совета депутатов
 муниципального образования
 Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
 11 сентября 2022 года
УДОСТОВЕРЕНИЕ №___
_____________________________________________
(фамилия)
_____________________________________________
(имя, отчество)

является доверенным лицом ___________________________________
   (фамилия, инициалы кандидата)
кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному
избирательному округу № 3
Председатель территориальной
 избирательной комиссии  с
полномочиями окружной                                       М.П.
избирательной комиссии          ______________   __________________
                                                                                                    (подпись)                               (инициалы, фамилия)
                                                                                      «_____» ____________2022 г.
                                                                                                       (дата выдачи)
Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа
                                                                                                                  на бумаге серого фона

								Приложение № 5
								к решению ТИК
	от  21.06.2022  № 38/199

Образец формы
удостоверения уполномоченного представителя по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов муниципального образования
 Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого созыва

	Дополнительные выборы депутата совета депутатов
 муниципального образования
 Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
 11 сентября 2022 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №___
______________________________________
(фамилия)
_____________________________________________________
(имя, отчество)
является  уполномоченным  представителем по финансовым вопросам кандидата в депутаты совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области третьего созыва по одномандатному
избирательному округу № 3 ______________________________________________________
(фамилия и инициалы кандидата)

Председатель территориальной
 избирательной комиссии  с
полномочиями окружной                                         М.П.
избирательной комиссии          ______________   __________________
                                                                                    (подпись)                   (инициалы, фамилия)
                                                                                      «_____» ____________2022 г.
                                                                                                          (дата выдачи)
Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа
                                                                                                                                      на бумаге желтого цвета

								Приложение № 6
								к решению ТИК
	от  21.06.2022  № 38/199

Образец формы
удостоверения уполномоченного представителя избирательного объединения, назначенного избирательным объединением, выдвинувшим  кандидата (кандидатов) в депутаты  совета депутатов муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва

Дополнительные выборы депутата совета депутатов
 муниципального образования
 Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
 11 сентября 2022 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №___
______________________________________
(фамилия)
_____________________________________________________
(имя, отчество)
является уполномоченным представителем
_______________________________________________________
(наименование избирательного объединения, выдвинувшей кандидата ( кандидатов)
_______________________________________________________

Председатель территориальной
 избирательной комиссии  с
полномочиями окружной                                    М.П.
избирательной комиссии          ______________             __________________
                                                                       (подпись)                                    (инициалы, фамилия)
                                                                                                    «_____» ______________________2022 г.
                                                                                                     (дата регистрации)
Действительно при предъявлении паспорта или заменяющего его документа
                                                                                                                                                                                    на бумаге белого цвета

								Приложение № 7
								к решению ТИК
	от  21.06.2022  № 38/199

Образец формы
удостоверения об избрании депутатом совета депутатов  муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва

	Дополнительные выборы депутата совета депутатов
 муниципального образования
 Сосновоборский городской округ
 Ленинградской области четвертого  созыва
по одномандатному избирательному округу № 3
 11 сентября 2022 года

УДОСТОВЕРЕНИЕ №___
_____________________________________________
(фамилия)
_____________________________________________
(имя, отчество)
избран (а) 11 сентября  2022 года депутатом совета депутатов
муниципального образования Сосновоборский городской округ Ленинградской области четвертого созыва по одномандатному
избирательному округу № 3

Председатель территориальной
 избирательной комиссии  с
полномочиями окружной                                       М.П.
избирательной комиссии          ______________             __________________
                                                                                                     (подпись)                                    (инициалы, фамилия)
                                                                                             «_____» _________________________  2022 г.
                                                                                                 (дата регистрации
                                                                                              избранного депутата)
                                                                                                             на бумаге белого цвета